
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

О приостановлении отдельных положений и 
внесении изменения в решение Совета 

муниципального образования город-курорт Анапа 
от 20 ноября 2014 г. № 499 "Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 
12 ноября 2019 г. № 367-ФЭ "О приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2020 году", руководствуясь статьей 28 Устава муниципального 
образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования 
город-курорт Анапа Р Е Ш И Л :

1. Приостановить до 1 января 2021 г. действие части 1 статьи 17 
приложения к решению Совета муниципального образования город-курорт 
Анапа от 20 ноября 2014 г. № 499 "Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании город-курорт Анапа" (в части срока 
направления проекта решения о местном бюджете).

2. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт 
Анапа от 26 ноября 2008 г. № 817 "Об утверждении Положения об условиях 
предоставления муниципальных гарантий муниципального образования 
город-курорт Анапа" изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

"7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Балаеву С.С. и комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной 
собственности, социально-экономическому развитию Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа (Согонова Н .С .).".

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

образовании город-курорт Анапа"



2

муниципального образования город-курорт Анапа 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
город-курорт Анапа

Председатель Совета 
муниципального образования 
город-курорт Анапа

информационно-

В.А. Швец


